
 3 

Náš rozhovor se bude týkat aktuálních otázek národního hospodářství a finanční situace Vaší 

domácnosti. Výzkum je anonymní, slouží pouze vědeckým účelům, není podkladem pro žádné 

rozhodování státních úřadů. 

 Do výzkumu jste byl(a) vybrán(a) náhodně. 

 

 

Pokyn: Pro následující otázky předložte dotázanému KARTU A! 

 
 1 určitě ano 

 2 spíše ano 

 3 spíše ne 

 4 určitě ne 

 

1. Můžete říci, že jste celkově spokojen(a) s dosavadním průběhem ekonomické reformy? 
 

 1 2 3 4 

 

2. Myslíte si, že se reforma realizuje dostatečně rychlým tempem?  

 1 2 3 4 

 

3. Charakterizoval(a) byste současné období jako začátek podstatného zlepšování naší hospodářské situace? 

 

 1 2 3 4 

 

4. Myslíte si, že nová ekonomická situace povede v blízké budoucnosti (přibližně do dvou let) ke zlepšení životní 

úrovně Vaší rodiny? 

 1 2 3 4 

 

5. Díváte-li se do blízké budoucnosti, máte z ekonomického vývoje obavy, máte pocit nejistoty? 

 

 1 2 3 4 

 

6. Myslíte si, že se u nás v blízké budoucnosti výrazněji projeví problém chudoby? 

 

 1 2 3 4 

 

 

Nyní nám řekněte, do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky.  

 

 

Pokyn: Další otázky opět podle KARTY A! 

 

7. Každý schopný člověk si dnes může vydělat hodně peněz. 

 1 2 3 4 
 
8. Soukromému podnikání je třeba ponechat naprostou volnost. 

 1 2 3 4 
 
9. Je správné, aby opravdu schopní lidé měli hodně peněz, třeba i milióny. 

 1 2 3 4 
 

10. I v nových podmínkách by ekonomika měla být pod kontrolou státu. 

 1 2 3 4 
 

11. Zahraniční firmy by u nás měly mít zcela otevřené pole působnosti. 

 1 2 3 4 
 
12. Je třeba zavést omezující opatření pro cizince, aby bylo možné zaměstnat především lidi z naší republiky. 

 

 1 2 3 4 
 
13. Fungování trhu musí být zcela oproštěno od zásahů státu. 

 1 2 3 4 

 



 4 

14. Ve státních úřadech je mnoho korupce. 

 1 2 3 4 
 
15. Za svoji chudobu si každý může především sám. 

 1 2 3 4 

 

16. Lidé u nás dnes bohatnou především nepoctivým způsobem. 

 1 2 3 4 
 
17. Schopný a pracovitý člověk dnes u nás může být brzy bohatý. 

 1 2 3 4 

 

18. Většina nezaměstnaných jsou lidé bez skutečného zájmu o práci. 

 1 2 3 4 

 

19. Změny v ekonomice musí být co nejrychlejší, i když to znamená přechodné snížení životní úrovně lidí. 

 

 1 2 3 4 

 

20. Dáváte celkově přednost ekonomice: 

 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 
 Socialistické, jaká u nás byla do roku 1989        1 

 

 Sociálně tržní, 

  kde stát do značné míry ovlivńuje ekonomiku       2 

 

 Ekonomice volného trhu, 

  s minimálními zásahy státu                        3 

 

 

Chtěli bychom také znát Vaši představu o tom, jak by měl vypadat budoucí vývoj naší 

společnosti. 

 

 

21. Měly by se podle Vás zvětšit rozdíly ve mzdách? 

 1 2 3 4 

 

22. Měl by podle Vašeho názoru stát větší měrou úředně stanovovat ceny? 

 1 2 3 4 

 

23. Měl by podle Vašeho názoru stát zajistit práci každému, kdo chce pracovat? 

 1 2 3 4 

 

24. Myslíte si, že privatizace znamená převod majetku převážně do nesprávných rukou? 
 

 1 2 3 4 

 

25. Měly by podle Vás být daně vyšší, aby bylo více prostředků na sociální opatření? 
 

 1 2 3 4 

 

26. Měla by podle Vás vláda i nadále omezovat růst mezd tak, aby nedošlo k vysoké inflaci? 
 

 1 2 3 4 

 

27. Myslíte si, že stát by měl určovat horní hranici peněz, které si smí člověk vydělat? 
 

 1 2 3 4 

 

28. Myslíte si, že stát by měl zajistit bydlení každé rodině, které se nedaří získat byt? 

 1 2 3 4 

 



 5 

29. Myslíte si, že existující opatření v sociální politice, tj. příspěvky, rodinné dávky, podpory jsou v současné 

době dostatečné? 

 1 2 3 4 

 

30. Myslíte si, že stát by měl nařídit některým podnikatelům, aby snížili ceny svých výrobků? 

 

 1 2 3 4 

 

 

Nyní se podrobněji zaměříme na Vaši domácnost. 

 

 

31. Jak vycházíte se současným příjmem, který máte v domácnosti? 

 

Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 31! 

  Velmi obtížně     1  

 Obtížně           2  

 Spíše obtížně     3  

 Spíše snadno      4  

 Snadno            5  

 Velmi snadno      6  

 

32. Je na tom letos Vaše domácnost finančně lépe než před rokem? 
 
Pokyn: KARTA A! 

 1 2 3 4 

 

33. Můžete již dnes říci, že současná ekonomická situace je pro Vaši domácnost výhodná? 
 

 1 2 3 4 

 

34. Podařilo se Vám za poslední tři měsíce něco uspořit? 

 1 2 3 4 

 

35. Snažíte se doma co nejvíce věcí si sami vyrobit, opravit, vypěstovat? 

 1 2 3 4 

 

36. Jsou pro hospodaření Vaší domácnosti velice důležité vedlejší příjmy? 

 1 2 3 4 

 

37. Ocitla se Vaše domácnost během posledního roku ve velmi obtížné finanční situaci? 
 

 1 2 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

38. Představte si, že se Vaše domácnost vlivem nepříznivých vnějších okolností ocitne ve velmi obtížné finanční 

situaci. Nabídnu Vám teď řadu možných řešení (východisek) a rozhodněte, jaká by asi v současné situaci 

přicházela v úvahu pro Vás osobně a pro Vaši domácnost. 

 

Pokyn: KARTA A! Zakroužkujte odpověď v každém řádku! 

 
                     PRO VÁS OSOBNĚ                          KARTA A       

A. Usilovat o zvýšení příjmu               1   2   3   4  

   ze současného zaměstnání.                              

                                                          

B. Najít si lépe placenou práci.           1   2   3   4  

                                                          

C. Odejít pracovat do zahraničí.           1   2   3   4  

                                                          

D. Sehnat si vedlejší pracovní poměr,      1   2   3   4  

   dělat příležitostné práce.                             

                                                          

E. Založit si soukromou firmu.             1   2   3   4  

 

                       PRO VAŠI DOMÁCNOST                      KARTA A       

F. Pronajímat místnosti, chatu,            1   2   3   4  

   chalupu.                                               

                                                          

G. Prodávat doma vyrobené věci.            1   2   3   4  

                                                          

H. Prodávat vypěstované ovoce,             1   2   3   4  

   zeleninu, květiny.                                     

                                                          

I. Co nejvíce věcí si sám doma udělat,     1   2   3   4  

   vyrobit, opravit.                                      

                                                          

J. úsporněji hospodařit.                   1   2   3   4  
 
Pokyn: Zakroužkujte odpověď v každém řádku! 
 

                        PRO VÁS OSOBNĚ                          ANO   NE    

A. Usiloval o zvýšení příjmu               1   2    

   ze současného zaměstnání.                        

                                                    

B. Našel si lépe placenou práci.           1   2    

                                                    

C. Odešel pracovat do zahraničí.           1   2    

                                                    

D. Sehnal si vedlejší pracovní poměr,      1   2    

   dělat příležitostné práce.                       

                                                    

E. Založil si soukromou firmu.             1   2    

 

                        PRO VAŠI DOMÁCNOST                      ANO   NE    

F. Pronajímali místnosti, chatu,            1   2    

   chalupu.                                         

                                                    

G. Prodávali doma vyrobené věci.            1   2    

                                                    

H. Prodávali vypěstované ovoce,             1   2    

   zeleninu, květiny.                               

                                                    

I. Co nejvíce věcí si sám doma udělali,     1   2    

   vyrobili, opravili.                                

                                                    

J. úsporněji hospodařili.                   1   2    

 

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na Vaše zaměstnání. 

 

40. Jaké je Vaše ekonomické postavení? 



 7 

 

Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 40! 

  Ekonomicky činný               1 

 Nezaměstnaný                   2 

 Pracující důchodce             3 

 Nepracující důchodce           4 

 Žena v domácnosti              5 

 Student, učeń                  6 

 

41. Kolik hodin týdně v průměru odpracujete ve svém hlavním zaměstnání (včetně přesčasů či práce doma)? 

 

Pokyn: Vypište do rámečku!   

42. Ve svém hlavním zaměstnání působíte: 

 

 Jako zaměstnanec                                     1 

 Jako sebezaměstnaný podle živnostenského zákona      2 

 Jinak                                                3 

 

43. Provozujete vedle svého hlavního zaměstnání ještě nějaké jiné výdělečné aktivity? 

 Ano          1 

 Ne           2 

 

43a. Pokud ano, působíte: 

 Jako zaměstnanec                                     1 

 Jako sebezaměstnaný podle živnostenského zákona      2 

 Jinak                                                3 

 

44. Kolik hodin týdně v průměru odpracujete ve svém vedlejším zaměstnání (včetně přesčasů či práce doma)? 

 

Pokyn: Vypište do rámečku!   

 

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na problematiku odborů a podniku, kde 

pracujete. 

 

 

45. Působí na Vašem pracovišti nějaká odborová organizace? 

Ano          1 

Ne           2 

Nevím        3 

Pokyn: Další otázky pouze, když odborová organizace na pracovišti působí. 

 

 

46. V odborové organizaci jste: 



 8 

 Funkcionářem                 1 

 Aktivním řadovým členem      2 

 Spíše formálním členem       3 

 Nejsem členem                4 

Pokyn: Další otázky jen členům odborů! 

 

47. Znáte činnost Vaší odborové organizace? 

 1 2 3 4 

 

48a. Důvěřujete vedení odborů na úrovni vedení celostátní konfederace odborů? 

 1 2 3 4 

 

48b. Důvěřujete vedení odborů na úrovni odvětvové organizace odborů? 

 1 2 3 4 

 

48c. Důvěřujete vedení odborů na úrovni podnikové organizace odborů? 

 1 2 3 4 

Pokyn: Další otázky všem ekonomicky aktivním! 

 

49. Panují v podniku, kde pracujete, dobré vztahy mezi vedením a odborovou organizací? 

 

 1 2 3 4 

 

50. Respektuje vedení podniku, kde pracujete, místní odborovou organizaci? 

 1 2 3 4 

 

51. Jak dlouho pracujete u Vašeho současného zaměstnavatele? 

Pokyn: Vypište do rámečku!   

52. Jaký je celkový počet zaměstnanců v podniku, kde pracujete? 
 
Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Méně než 5         1 

 6 - 24             2 

 25 - 100           3 

 101 - 500          4 

 501 - 1000         5 

 Více než 1000      6 

 

53. Považujete svůj podnik za perspektivní vzhledem k probíhajícím změnám? 
 
Pokyn: Pro následující otázky KARTA A! 

 1 2 3 4 

 

54. Myslíte si, že by Váš zaměstnavatel měl zajistit, aby se bez souhlasu zaměstnanců neuskutečnilo žádné 

důležité rozhodnutí? 

 1 2 3 4 

 

55. Máte ve svém zaměstnání možnost stanovit si své pracovní tempo, podle toho jak potřebujete Vy sám(a)? 

 

 1 2 3 4 

 

56. Funguje na Vašem pracovišti zařízení pro kontrolu docházky ("píchačky")? Popřípadě kontroluje někdo 

Vaše příchody a odchody na pracoviště? 

 1 2 3 4 

 

57. Máte tzv. pružnou pracovní dobu? Tj. pracovní doba je záležitostí Vašeho rozhodnutí či Vašich potřeb. 



 9 

 1 2 3 4 

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na perspektivy Vašeho povolání 

 

 

 

58. Považujete svoji profesi za perspektivní vzhledem k probíhajícím změnám? 
 

 1 2 3 4 

 

59. Považujete svoji kvalifikaci v současných podmínkách za vyhovující a dostatečnou? 

 

Pokyn: KARTA A! 

 1 2 3 4 

 

60. Představte si, že by Vám bylo nabídnuto pracovní místo s dvojnásobným platem. Byl(a) byste ochoten(a): 

 

A. Vykonávat řídící funkci            1    2    3    4     

                                                           

B. Pracovat 10 hodin denně            1    2    3    4     

                                                           

C. Absolvovat odbornou přípravu delší                      

   než púl roku                       1    2    3    4     

                                                           

D. Naučit se nový cizí jazyk          1    2    3    4     

 

61. Obáváte se Vy osobně nezaměstnanosti? 

 1 2 3 4 

 

62. Byl(a) jste v minulých 2 letech nezaměstnaný(á)? 
 
Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 
 

 Ano, ale ne déle než 2 měsíce                  1 

 Ano, déle než 2 měsíce, avšak méně než 1 rok   2 

 Jeden rok a více                               3 

 Ne, nebyl(a)                                   4 

 

63. Byl(a) jste jako nezaměstnaný registrován(a) na pracovním úřadě? 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na situaci Vaší domácnosti 

 

 

64. Máte pocit, že jste chudá rodina? 

Pokyn: KARTA A! 

 1 2 3 4 

 

65. Za chudé jsou považovány ty domácnosti, které mají příjmy pod určitou hranici. Je to hranice chudoby. 

Zkuste určit dnešní hranici chudoby pro čtyřčlennou rodinu, tj. pro manželský pár a dvě děti školního věku. 

Jedná se o čistý měsíční příjem. 

Zapište ve správném tvaru:      

 

66. Jaký by měl být minimální čistý měsíční příjem, který by postačoval na pokrytí základních potřeb Vaší 



 10 

domácnosti? 

Zapište ve správném tvaru:      

67. Co byste hodnotil(a) jako velmi špatný či naopak velmi dobrý příjem pro Vaši domácnost za měsíc? Pokuste 

se určit sumy, které by podle Vás odpovídaly následujícím výrokům. 
 
Pokyn: Zapište ve správném tvaru! 

Příjem velmi špatný je asi     Kčs      

 
Příjem špatný je asi           Kčs      

 

Příjem nedostatečný je asi     Kčs      

 

Příjem postačující je asi      Kčs      

 

Příjem dobrý je asi            Kčs      

 

Příjem velmi dobrý je asi      Kčs      

 

 

 

Rádi bychom znali Váš výhled pro nejbližší dva roky. 

 

 

Pokyn: KARTA A! Pokud se některá skutečnost již dotázaného dnes týká (je nezaměstnaný, je podnikatelem, žije ze 

sociální podpory), uvede odpověď "určitě ano". 

 

68. Považujete za pravděpodobné, že v nejbližších dvou letech ztratíte zaměstnání?  
 

 1 2 3 4 
 
69. Považujete za pravděpodobné, že se v nejbližších dvou letech stanete soukromým podnikatelem?  

 

 1 2 3 4 
 

70. Považujete za pravděpodobné, že Vaše domácnost bude v nejbližších dvou letech žít ze sociální podpory (tj. 

příjem klesne pod životní minimum)?  

 1 2 3 4 

 

 

 

Teď se dotkneme některých politických otázek. 

 

 

71. Kdyby se v nejbližší době konaly volby do českého parlamentu, kterou politickou stranu (hnutí) byste asi 

volil(a)? 

(vypište).................................................   

 

 

 

 

 

 

 

72. V politice se často používají pojmy "pravice" a "levice". Kam byste se sám(a) zařadil(a), kam asi svými 



 11 

názory patříte? 
 
 
Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Jasná levice         1 

 Spíše nalevo         2 

 Střed                3 

 Spíše napravo        4 

 Jasná pravice        5 

 

Pokyn: KARTA A! 

 

73. Můžete říci, že se vyznáte v současném politickém dění? 

 1 2 3 4 

 

74. Myslíte si, že se v České republice podařilo vybudovat základy demokracie? 

 1 2 3 4 

 

75. Myslíte si, že v současné době jsou v České republice občanské svobody na úrovni vyspělých západních zemí? 

 

 1 2 3 4 

 

76. Bylo by pro naši zemi lepší, kdyby místo diskusí o různých způsobech řešení současné situace vládla pevná 

ruka a někdo jasně řekl, co se má dělat? 

 1 2 3 4 

 

77. Pokládáte za správné vyjadřovat nespokojenost demonstracemi a stávkami? 

 1 2 3 4 

 

78. Bylo by pro naši zemi lepší, kdyby bývalí členové komunistické strany nesměli vykonávat odpovědné funkce?  

 

 1 2 3 4 

 

79. Bylo by pro naši zemi lepší zavést přísnější postihy Romů? 

 1 2 3 4 

 

80. Bylo by pro naši zemi lepší uzavřít hranice pro emigranty z Východu? 
 

 1 2 3 4 

 

81. Myslíte si, že národnostní a jiné menšiny by se měly podřídit zájmům a požadavkům většiny? 

 

 1 2 3 4 

 

 

A nakonec ještě několik údajů, které slouží ke statistickému zpracování. 

 

 

 

82. Kolik je Vám let? 
Pokyn: Vypište do rámečku!   

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

83. Rodinný stav: 

 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Svobodný(á)               1 

 Ženatý/vdaná poprvé       2 

 Ženatý/vdaná opětovně     3 

 Rozvedený(á)              4 

 Vdova/vdovec              5 

 

84. Jaké je Vaše nejvyšší školní vzdělání? 

 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Základní bez vyučení         1 

 Vyučen(a) bez maturity       2 

 Maturita                     3 

 Vysoká škola                 4 

85. Jaká je Vaše profese? 

 

Pokyn: Vyplńte co nejpodrobněji, uveďte název profese a náplń práce. U nezaměstnaných tuto skutečnost zaznamenejte 

a zapište poslední vykonávanou profesi. 

 

.................................................     

 

86. V jakém odvětví pracujete ve svém hlavním a vedlejším zaměstnání? 

 

Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 86! 

 

                                 Zaměstnání 

                               Hlavní    Vedlejší 

 Zemědělství, lesnictví             1        1 

 Průmysl, stavebnictví              2        2 

 Doprava, spoje                     3        3 

 Obchod a služby                    4        4 

 Peněžnictví, pojišťovnictví        5        5 

 Státní správa, sociální služby     6        6 

 Zdravotnictví                      7        7 

 Školství, věda, výzkum, kultura    8        8 

 Armáda, bezpečnost                 9        9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

87. V jakém typu podniku pracujete ve svém hlavním a vedlejším zaměstnání? 

 

Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 87! 
 

                                               Zaměstnání 

 

                                          Hlavní       Vedlejší 

 

 Ve státním podniku před privatizací          1           1 

                                                    

 V podniku, který vznikl                             

  privatizací státního podniku                2           2 

                                                    

 V jiné státní organizaci                     3           3 

                                                    

 V družstevním podniku                        4           4 

                                                    

 Ve vlastním soukromém podniku                       

  bez zaměstnanců                             5           5 

                                                    

 Ve vlastním soukromém podniku                6           6 

  se zaměstnanci,                                   

                                                    

 V jiném soukromém podniku se zaměstnanci,           

  který nevznikl privatizací st. podniku      7           7 

 

88. Máte Vy osobně registraci k soukromému podnikání (živnostenský list)? 
 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

89. Má jiný člen Vaší domácnosti registraci k soukromému podnikání (živnostenský list)? 
 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

90. Pokud ano, co pro Vaši domácnost představují příjmy ze soukromého podnikání? 

Jsou jediným zdrojem příjmů, hlavním zdrojem příjmů nebo doplńkovým zdrojem příjmů? 

 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Jediným zdrojem příjmů       1 

 Hlavním zdrojem příjmů       2 

 Doplńkovým zdrojem příjmů    3 

 Nemáme příjmy z podnikání    4 

 

91. Obdržel(a) jste Vy nebo někdo jiný z Vaší domácnosti nějaký majetek v rámci restitucí či odškodnění? Pokud 

ano, co to bylo? 

Pokyn: Zakroužkujte jen jednu možnost, nejhodnotnější majetek! 
 

 Továrna, dílna, živnost      1 

 Dům, jiná nemovitost         2 

 Finanční prostředky          3 

 Usedlost, pole, lesy         4 

 

92. Jaký je Váš osobní čistý měsíční příjem ze zaměstnání, z podnikání nebo ze sociálního zabezpečení (včetně 

podpory v nezaměstnanosti, rodičovského příspěvku a vedlejších výdělků)? 

Zapište ve správném tvaru:      



 14 

93. Jaký je čistý osobní měsíční příjem Vašeho partnera ze zaměstnání, z podnikání nebo ze sociálního 

zabezpečení (včetně podpory v nezaměstnanosti, rodičovského příspěvku, a vedlejších výdělků)? 

 

Zapište ve správném tvaru:      

94. Jaké jsou osobní čisté měsíční příjmy ze zaměstnání, z podnikání nebo ze sociálního zabezpečení všech 

ostatních členů Vaší domácnosti, tj. kromě Vás a Vašeho partnera? Zde neuvádějte přídavky na děti. 

 

Zapište ve správném tvaru:      

95. Pobíráte přídavky na děti, alimenty, popř. nějaké další sociální dávky, na které jsme se ještě neptali? Uveďte 

souhrnnou částku. 

Zapište ve správném tvaru:      

96. A jak byste odhadl(a) za minulý měsíc všechny zbývající příjmy Vaší domácnosti (dary, výpomoci, výběry 

vkladů apod.), opět kromě příjmů, které jste již uvedl(a)? 

Zapište ve správném tvaru:      

 

97. Měl jste Vy nebo někdo jiný z Vaší domácnosti v tomto roce nějaké příjmy z finančních operací (výnos z 

akcií, nákup a prodej cenných papírů apod.) 

 Ano         1 

 Ne          2 

 

98. Kolik je ve Vaší domácnosti celkem osob? Łekněte mi, kolik z toho je ekonomicky činných, kolik je závislých 

dětí, kolik nepracujících důchodců. 

 

POČET CELKEM:   

Z TOHO: ekonomicky činných   

závislých dětí:   

nepracujících důchodců:   

Pokyn: Pouze pro ty, kteří uvedli, že mají závislé děti! 

 

99. Jaký je věk Vašich dětí? 
První dítě   let 

Druhé dítě   let 

Třetí dítě   let 

100. Vlastní Vaše domácnost: 

Pokyn: Zakroužkujte příslušnou odpověď v každém řádku! 
      ano         ne 

 rodinný domek                  1          2  

                                              

 byt v činžovním                1          2   

 domě (či jeho část) ° 

 

 osobní auto                    1          2  

                                              

 chatu či chalupu               1          2  

 

 Činžovní dům                   1          2   

 

 Pole, les                      1          2   

 

 Živnost (obchod, továrnu)      1          2   

 

101. Představte si, že byste byl(a) pojištěn(a) a v důsledku nějaké živelné pohromy byste přišel(a) o veškerý 



 15 

majetek, tj. o dům, auto, chatu, chalupu, zahradu, veškeré zařízení domácnosti, veškeré úspory a ostatní 

majetek.  
 

Jak vysoká by měla být částka, která by Vám tuto škodu nahradila? Odhadněte současnou hodnotu jednotlivých 

položek, sečtěte a zařaďte se do jedné z těchto kategorií. 
 
Pokyn: Předložte KARTU 101! 

 Méně než 50 tis. Kčs         1 

 50 - 99 tis. Kčs             2 

 100 - 199 tis Kčs            3 

 200 - 299 tis Kčs            4 

 300 - 399 tis.Kčs            5 

 400 - 499 tis. Kčs           6 

 500 - 999 tis. Kčs           7 

 1 - 2 miliony Kčs            8 

 Více než dva miliony Kčs     9 

 

 

102.Okres trvalého bydliště: 

Okres: .....................................    

103.Velikost obce: 

 Vesnice do 999 obyvatel             1 

 Obec 1000 - 1999 obyvatel           2 

 Obec s 2000 - 4999 obyvateli        3 

 Město s 5000 - 19999 obyvateli      4 

 Město s 20000 - 99999 obyvateli     5 

 Velkoměsto nad 100 000 obyvatel     6 

 

104. Bydlíte: 

 V rodinném domku                    1 

 V družstevním bytě                  2 

 V činžovním, nájemním domě          3 

 Ve vlastním bytě v činž.domě        4 

 Jinak                               5 

 

 

 

Děkujeme Vám za Vaše odpovědi. 

 
 
 
105. Pohlaví dotázaného 

 Muž                   1  

 Žena                  2  
 

106. Datum rozhovoru:  

   

 

 

 

 

 

107. Obtížnost rozhovoru: 



 16 

 Snadný, obvyklý       1  

 Náročný               2  

 Obtížný, namáhavý     3  

 

 

PROHLÁŠENÍ TAZATELE: 

Prohlašuji, že toto je přesný záznam odpovědí respondenta. 

 

 

 Vlastnoruční podpis: ................................................ 
 
 
 
Záznam STEM: Kód správnosti a pečlivosti vyplnění dotazníku  

 


